



بخشنامه ۱۳-۲۰۲۰

موضوع: الگوی طرح مدیریت شیوع COVID-19 (کروناویروس) - دسته: شرکت های کشتیرانی تهیه شده

توسط موسسه رده بندی ایرانیان به زبان فارسی

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۱/۲۳

کلیه معاونین، مدیران مراکز بازرسی و دفتر مرکزی ICS

با سلام و احترام

به اطلاع می رساند پیرو بخشنامه شماره ۱۲-۲۰۲۰، الگوی طرح راهنمای مدیریت شیوع کروناویروس مناسب جهت بهره برداری شرکت های کشتیرانی و مالکان شناورها به زبان فارسی به پیوست می باشد. لازم بذکر می باشد موسسه رده بندی ایرانیان در راستای ارتقا سطح ایمنی دریانوردی و پشتیبانی از شرکت های کشتیرانی و مالکان شناورهای کشور اقدام به تهیه این طرح راهنما نموده است.

خطر نشان می گردد، هدف این طرح یاری رسانی به شرکت های کشتیرانی در راستای توصیه های سازمان جهانی سلامت (WHO)، سازمان جهانی دریانوردی (IMO) و سازمان جهانی کار (ILO) و... می باشد. کلیات این مدرک ارائه طرح ها و رویه هایی است که برای آماده سازی شناور برای ورود پرسنل خشکی به آن و حفاظت از دریانوردان از خطرات کرونا ویروس، مورد نیاز است. این طرح شامل اقدامات جهت کاهش احتمال قرارگیری در معرض بیماری از طرف پرسنل خشکی و همچنین اقداماتی است که در صورت مشاهده مورد مشکوک به بیماری بر روی شناور می باشد.

لازم بذکر می باشد شرکت های کشتیرانی و مالکان شناورها می توانند با تغییر در مواردی که با رنگ قرمز نوشته شده است، این طرح را برای خود اختصاصی نموده و از آن بهره برداری نمایند و برحسب ضرورت به بازرسان موسسات رده بندی، مقامات بندری و سایر مراجع ذیصلاح ارائه نمایند. لذا فرمت قابل نگارش طرح (Microsoft word) به پیوست ارسال می گردد و از معاونین، مدیران مراکز بازرسی و دفتر مرکزی موسسه درخواست می گردد طرح پیوست جهت بهره برداری مقتضی در اختیار و دسترس مالکان شناورها و شرکت های کشتیرانی قرار گیرد.

یادآوری می گردد، برای اثر بخشی بهتر، این طرح باید همراه با دستورالعمل راهنمای مدیریت و عملیات شناورها، تجهیزات و تاسیسات دریایی و فراساحلی در شرایط اپیدمی ویروس کرونا (کووید-۱۹) به شماره ICS10SP010/03 و بروز رسانی شده به شماره ICS10SP010/04 که طی بخشنامه های شماره ۱۰-۲۰۲۰ و ۱۱-۲۰۲۰ موسسه اعلام گردیده است، مطالعه گردد. لذا نسخه الکترونیکی بخشنامه می مذکور به همراه مدارک و مستندات پیوست شده و فوق الذکر، جهت مطالعه و بهره برداری همکاران و مشتریان و ذینفعان گرامی از طریق وب سایت موسسه با آدرس ذیل قابل دسترسی می باشد:

<http://ics.org.ir/Pages/fa/CovidFa.aspx>

احسان حسنی

مدیر واحد کنوانسیون ها، قوانین و مقررات

مؤسسه رده بندی ایرانیان

پی نوشت:

این بخشنامه با شماره نامه ۳۲/۹۹/۰۰۰۶ در سیستم جامع اطلاعات موسسه ثبت گردیده است.

موسسه رده بندی ایرانیان